© 2024.10 Lindab ventilation A/S. Toute reproduction sans autorisation écrite est interdite.                     est la marque déposée de Lindab AB. Les produits,
sytèmes, groupes de produits et désignation produits Lindab sont protégés par les droits de la propriété intellectuelle.
l indab  |   Pour un meilleur climat
LindabPC6
Integra - Diffuseur à tôle perforée
2
Ød
ØU

* ØU = Diamètre préconisé d'ouverture dans le plafond.
Ød 315, trous de montage pour MB non disponibles !
Codification
Produit PC6 a bbb
Type
PC6
Utilisation fonctionnel
S = Soufflage
E = Extraction
L = Basse vitesse
Diam. raccordement
Ø125-315
Exemple: PC6-200-S
PC6-S
3
L x W
Ød2
D
Ce
H
B
Ø
d 1
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 62 245 78 40 256 - 296 310 260
100 160 62 245 78 40 256 - 296 310 260
125 125 75 291 78 40 281 - 321 376 310
125 160 75 291 78 40 281 - 321 376 310
125 200 75 291 78 40 221 - 261 376 310
160 160 92 352 78 40 315 - 355 459 380
160 200 92 352 78 40 315 - 355 459 380
160 250 92 352 78 40 315 - 355 459 380
200 200 112 425 78 40 356 - 396 565 460
200 250 112 425 78 40 356 - 396 565 460
200 315 112 425 78 40 356 - 396 565 460
250 250 137 534 118 60 406 - 446 698 540
250 315 137 534 118 60 406 - 446 698 540
315 315 170 695 118 60 471 - 511 858 540
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2024-10-11
Integra - Diffuseur à tôle perforée� PC6
l indab  |   Pour un meilleur climat
* L'utilisation de la rallonge MBZ augmente la hauteur H:
			  Ød2 = 100 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
Accessories
DCZ - Registre de réglage
LM - Plaque d'habillage
MBZ - Rallonge
PC6 + MB boîte de plénum
Damper options
Codification - plaque d'habillage
Produit LM a PC6 ccc
Type
Type de plafond
Diffuseur
Taille
Exemple: LM-1-PC6-200
Type de plafond : voir introduction
Codification
Produit MB a bbb ccc d
Type
MB
Raccordement conduit Ød1
Ø100-315
Dimension diffuseur Ød2
Ø125-315
Fonction (Seulement pour B amortisseur)
S = Soufflage E = Extraction
Example 1: PC6-S-200+MBB-160-200-S
Example 2: PC6-200+MBC-125-200